
西安软件园“软件新城红色会客厅”设计及施工项目公开招标公告

（招标编号：ZXHC2020-QY-002）

       
项目所在地区：陕西省,西安市

一、招标条件

    本西安软件园“软件新城红色会客厅”设计及施工项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 800万元，招标人为西安软件园发展中心。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：软件新城红色会客厅建设是高新区“大干 123，建好首善区”战略举措之一，是

进一步增强党建及园区服务功能，全面提升党建、社会管理和服务园区企业水平的工作要求。

软件园将以“软件新城红色会客厅”为主题，在软件新城云汇谷的 C1-C2楼一层建设“软件

新城红色会客厅”，项目面积共计约 1600平米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)设计与施工;  

三、投标人资格要求

    (001设计与施工)的投标人资格能力要求：1、具有合法有效的营业执照；2、具有建设

行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包二级或电子与智能化工程专业承包贰级及

以上资质；3、具有有效的安全生产许可证；4、项目负责人具有建筑工程（或机电工程）专

业二级及以上注册建造师资格，并具有安全生产考核合格证（B类）。5、投标人自 2017年 1

月 1日以来（以合同签订的时间为准），承接过展馆工程设计与施工一体化项目的业绩。（说

明：①提供业绩合同及竣工验收报告或验收证明材料。②上述工程是指包括展示馆、展览馆、

文化馆、博物馆、红色会客厅等具有公共展览展示功能的装饰布展工程；③上述业绩非投标人

承接的，不予认可）;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2020年 01月 15日 09时 00分到 2020年 01月 20日 17时 00分

获取方式：1）地点：陕西省西安市碑林区含光北路 2号广丰国际大厦 II区 808室。2）

售价：人民币捌佰元整（￥800.00元），售出不退，文件不支持邮购。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年 02月 11日 14时 30分

递交方式：陕西省西安市雁塔区含光南路 232号楼兰宾馆 4楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年 02月 11日 14时 30分

开标地点：陕西省西安市雁塔区含光南路 232号楼兰宾馆 4楼会议室

七、其他

    本次招标公告在《陕西采购与招标网》、《各界导报》上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为西安软件园发展中心。

九、联系方式

   招 标 人：西安软件园发展中心                         

   地    址：西安市高新区软件新城天谷八路 156 号云汇谷创智花园 101 室                             

   联 系 人：关工                             

   电    话：029-87669819                              

   电子邮件：guanx@xdz.gov.cn                             

   招标代理机构：陕西中信海诚造价咨询有限公司

   地    址： 西安市碑林区含光北路 2号广丰国际大厦Ⅱ区 808室

   联 系 人： 赵工

   电    话： 13759949554

   电子邮件： 284009540@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


